

Skolebestyrelsen Skæring Skole
Tirsdag den 22. marts 2022



Mødeleder: Martin Mødeobservatør: Anne	Tilstede: Lars Kristensen Katrine Vestergaard Nissen Martin Møller Pernille Therkelsen Katrine Nissen Celine Haubold (senere) Jens Koed Tanya Bergmann Steffen Sax Anne Schwartz	Afbud: Rikke Brandes Birgitte Eskildsen
1. Godkendelse af referat februar	Godkendt	
2. Rengøringsituationen - opdatering	<p>Buller/Anne</p> <p>Samme status som tidligere</p> <ul style="list-style-type: none">- Ikke optimalt <p>Vi burde være på en 4 på en 1 – 5 skala</p> <p>Vi er ca. 1 – 2.</p> <ul style="list-style-type: none">- I hallen går det bedre (derfor på vej mod 2)- Vi er udfordret på toiletter <p>Forskellige regler for frekvens af rengøring</p> <ul style="list-style-type: none">- Nogle ting er hver dag- Nogle ting er hver uge- Osv. <p>Denne kadence sker ikke endnu, og det kæmper vi med. Nu er der kommet et skema, som assistenter kan forstå.</p> <p>Udfordring:</p> <ul style="list-style-type: none">- Svære rekrutteringsproblemer- Vi kom dårligt i gang. Udbud skulle starte 1/12 – på 12 skoler og 84 daginstitutioner. Dette gav voldsomme problemer- Lovgivning gør, at det er svært at hverve ansatte. 1/11 stoppede mange ansatte i tidligere rengøringsfirma, og disse kunne firma ikke kontakte.- Daglig leder er ikke blevet ansat endnu. Har ikke kunnet finde en kvalificeret leder.- Andre småting.	

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 22. marts 2022



	<p>Svagt udbudsmateriale, svær opstart, svære rekutteringsmuligheder mm. Har givet markant ringere rengøring. Vi er på vej, men det går ufattelig langsomt.</p> <p>Vi vil ikke betale for ekstra rengøring, men kæmper for at få den daglige rengøring opgraderet til 3 på skalaen.</p> <p>Vi kæmper en kamp, men vinder den nok ikke på denne side af sommerferien 😞</p> <p>Taskforce er nedsat. Direktøren sidder for bordenden. Vi har spurgt, om vi kan komme ud af aftale, men det kan vi ikke.</p>
3. Regnskab, budget; Fremlæggelse og godkendelse	<p>Steffen:</p> <p>Vi har lige mødtes med budgetudvalget, og her har vi været i maskinrummet:</p> <p>Regnskabet 2021 er ude og vi har fået landet et fint underskud, taget kantinetabet i betragtning Underskud i kantinen er det underskud, vi lander på.</p> <p>Loftprojekt og lysprojekt har været godt for skolen. Det har kostet, men har gavnet indemiljøet.</p> <p>Corona har givet besparelser.</p> <p>Regnskab er godkendt</p> <p>Budget 2022: Regnskab følger kalenderåret, og vi er først ved at lande de sidste udgifter lige nu. Informationer om kommende skoleår er ved at være i hus, så vi kan så småt kvalificere budgettet her ultimo marts / primo april</p> <p>Lige nu budgetterer vi med et underskud, men ambitionen er at gå i nul.</p> <p>Dette års regnskab afhænger af antallet af elever på kommende 4. årgang.</p> <p>Økonomisk har det betydning for dette regnskabsår. Vi har indregnet den ekstra bevilling.</p> <p>Vi har en ambition om at fastholde personale, så</p>

Skolebestyrelsen Skæring Skole
Tirsdag den 22. marts 2022



	<p>derfor har vi halveret vikarbudgetet.</p> <p>Vi har buffere, som kan nedbringe eventuelt underskud eller give mulighed for at kunne indkøbe ting fra "ønskeliste"</p> <p>Vi håber at kunne finde flere vikartimer blandt lærerne. Personaleudgifter er 75% af faste udgifter</p> <p>Kantinen løber rundt. Råvarer er steget, så prisen stiger til 22 kr. fra 1/5.</p> <p>Tal kommer på næste møde.</p> <p>Dette punkt sættes på dagsorden på kommende møde.</p>
4. Princip for lejrskole - opdatering	<p>Anne</p> <p>Tages på kommende møde</p>
5. Kommende skoleår - 3. årgang - Kommende 0. årgang - Frihedsgrader	<p>Alle</p> <p>Vi budgetterer med 3 klasser og tilføjer ressourcer svarende til ca. 24 tilførte lektioner. Lige nu er vi to elever over grænsen. OBS på, hvis der er sygdom på årgangen. Vikarsituationen må ikke blive en spareøvelse.</p> <p>På 0. årgang har vi pt. 96 elever inkl. 12 elever fra Hasle, så det ser ud til, at vi bliver fire klasser i kommende skoleår.</p> <p>Bestyrelsen bakker op om at vi bruger UUV – timer som 2-voksen timer.</p> <p>To-voksen finansierer svømning, HDS, tysk/fransk samt andre to-voksen opgaver.</p>
6. ForældreForum – Seneste opdatering fra udvalget	<p>Udvalg</p> <p>God idé at sende film ud inden forældreforum.</p> <p>På pædagogisk udvalg snakkede vi om, at det skal gøres vedkommende. Det skal handle om klassens fokus. Vi synes ikke, trivselsundersøgelsen skal ud til forældre, men fint med filmen.</p> <p>Data er et øjebliksbillede.</p> <p>Drøftelser skal tage udgangspunkt i filmen. Fælles fodslag, fælles fremadrettet fokus.</p>

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 22. marts 2022



	<p>OBS på at gøre det nærværende på klasseniveau. Skolebestyrelsen inviterer.</p> <p>Filmen er med til at sætte teori på noget, og det er relevant at drøfte, hvordan man gør det i praktisk.</p>
<p>7. Bestyrelsesvalg - På valg er Lars, Rikke, Katrine og Martin</p>	<p>Anne/Martin</p> <p>Hvem stiller op?</p> <ul style="list-style-type: none">- Katrine genopstiller- Lars genopstiller- Michael overvejer fortsat. Evt. ressourceperson / suppleant.- Martin genopstiller også- Rikke (Martin tager kontakt) <p>Anne orienterer forældre om, at der er valg. Anne laver tidsperspektiv og orienterer om, at nuværende medlemmer af bestyrelsen genopstiller. Anne undersøger, om der bliver fredsvalg / kampvalg. Kandidatur sendes til Anne. Valget skal være afholdt inden sommerferien, og til august konstituerer bestyrelsen sig.</p>
<p>8. Eventuelt - Forældrefilm</p>	<p>Alle</p> <p>Næste møde</p> <ul style="list-style-type: none">- Lejrskoleprincipper- Budget <p>OBS</p> <ul style="list-style-type: none">- Der kommer voldsomt megen information på AULA – opslagstavle. Please.....
<p>Punkter til kommende bestyrelsesmøde:</p> <ul style="list-style-type: none">• Gennemgang og opdatering - principper• Fravær og vikarpolitik – revidering• Forældreinddragelse/-pligter – hvor meget kan skolen bede om.	

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 22. marts 2022



Husk at hvert punkt skal afsluttes med, at der tages en vurdering af og beslutning om videre forløb og at der er udpeget en ansvarlig – det skal stå i referatet.